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FETÖ'cü kalkışmanın gerçekleştiği 15 Temmuz gecesi Genelkurmay Karargahı'nda yaşananlara
ilişkin önemli bir 'tanık' ifadesine ulaşıldı. Komuta katında yaşananları Genelkurmay Görüntü
İzleme Merkezi'nde anbean takip eden Genelkurmay Destek Kıtaları Grup Komutanlığı'nda
Takım Komutanı Üsteğmen Fahri K., çok önemli bilgiler verdi. Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın başlattığı soruşturma kapsamında, 'bilgi sahibi' sıfatıyla ifadesine başvurulan
Üsteğmen K, saat 21.30 sıralarında Karargah'ın 1-A kapısında görevli Uzman Çavuş Serkan'ın,
tabur komutanlarını anons ederek, Emir Subayı (hain yaver) Levent Türkkan'ın 1-A kapısında
hiçbir rütbeli personel kalmaması talimatını ilettiğini söyledi. Türkkan'ın talimatının ardından
başlarında bir kurmay albay olan 25-30 kişilik özel kuvvetler timinin yanından geçerek, 1-A
kapısından komuta katına girdiğini aktaran Kafkas, şunları söyledi:
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KAPIYI İÇERİDEN KİLİTLEDİK

“Tabur komutanımız Hasan Yücel, telsizle Görüntü İzleme Merkezi'ne gelmemi istedi. Tabur
komutanım olağandışı bir durum olduğunu düşünerek Görüntü İzleme Merkezine geldiğini ve
görüntüleri takip ettiğini söyledi. İçeride Destek Kıtaları Grup Komutanı Albay Cengiz Aydın da
vardı, kapıyı içeriden kilitledik ve komuta katında yaşananları izlemeye başladık.”

TATBİKAT ZANNETTİK

“Genelkurmay Başkanı karargahında Tümgenaral Mehmet Dişli, Tuğgeneral Mehmet Partigöç,
Albay Ramazan Gözel, Yarbay Levent Türkkan, Yarbay Oktan Felekoğlu, Yarbay Bünyamin
Tüner'i gördüm. Bu şahısların sürekli konuşarak gezmesi dikkatimi çekti. Bu esnada 25-30
kişilik özel kuvvetler ekibinin de katlara dağıldığını gördüm. Ayrıca Genelkurmay Başkanımızın
koruma ekibi ile Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Tuğgeneral Ertuğrulgazi Özkürkçü'nün
elleri ve gözlerinin bağlı olduğunu gördüm. İlk başta tatbikat olduğunu düşündük.”

ÇOLAK İNDİĞİ AN ESİR

“Bir müddet sonra Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki Çolak ve KKK Kurmay Başkanı İhsan
Uyar, araçla Karargah kapısına geldi. İkisi de araçtan iner inmez, özel kuvvetler tarafından yere
serildi ve elleri arkadan bağlandı. Görüntü kalabalık olmasından dolayı nereye götürdüklerini
tespit edemedim. Bir süre sonra Tuğgeneral Partigöç ile Yarbay Gökhan Eski, Görüntü İzleme
Merkezi'ne geldi. Kapıyı çalması üzerine açtık, içeri girdiler.”

GÜVENLİĞİ İÇİN ALMIŞLAR!

“Partigöç'ün cep telefonu ile mesajlaştığını gördüm. Bu sırada Grup Komutanı Cengiz Aydın
durumun ne olduğunu sorunca Partigöç, 'Yaklaşık 1 haftadır komutanlarımızın güvenliğiyle
ilgili duyumlar aldık. Hükümet tarafından tutuklanacağı duyduk. Onlardan önce hareket edip
komutanlarımızı güvenli yere sevk edeceğiz. Komutanları tahliye ettikten sonra halk galeyana
gelebilir. Genelkurmay çevresinin emniyetini sağlanması gerekiyor' dedi.”

ELİNDE KEPİ VE MONTU VARDI

“Bir süre sonra Partigöç ve Eski, bizim yanımızdan ayrıldı. Görüntüleri takip ettiğimiz sırada
Genelkurmay Başkanımızın komuta katından tahliye edildiğini gördüm. Etrafı özel kuvvetler
tarafından çevrelenmiş şekilde binadan çıktı. Elinde kepi ve montu vardı, herhangi bir zorlama
olmadı. Genelkurmay 2. Başkanı'nın nasıl dışarı çıkarıldığını göremedim.”

DARBECİ, KOMUTANINI ARIYOR

“Partigöç tekrar Görüntü İzleme Merkezi'ne geldi, Genelkurmay Başkanı'nı emniyetli bir yere
tahliye ettikleri söyledi. Bu sırada Partigöç, cep telefonundan YAŞ Üyesi Akın Öztürk'ü
arayarak, 'Komutanı Akıncılar Üssü'ne tahliye ettik, siz de oraya geçin' dedi. Görüşmeyi
sonlandırdıktan sonra Grup Komutanımıza halkın Karargah'a girme ihtimaline karşı çevre



 

sonlandırdıktan sonra Grup Komutanımıza halkın Karargah'a girme ihtimaline karşı çevre
emniyetini sağlaması gerektiğini, aynı zamanda Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'ndan bir
taburun takviye geleceğini söyledi.” � ANKARA

 



#Akıncılar Üssü#Akıncılar Üssü #Hulusi Akar#Hulusi Akar #Akın Öztürk#Akın Öztürk
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 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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